（様式第３）

　社団法人日本馬術連盟会長　殿

申 請 日

会 員 番 号

申 請 者 名 　　　　　　　印

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

下記のとおり乗馬登録を変更したく、登録変更料を添えて申請します。

項　目

フリガナ 登録番号

第一希望 登録馬名

フリガナ

第二希望

会員番号

氏　　名 氏　　名

繋養地 施設名称 施設名称

※馬名変更の際は ①現在の登録証 ②新しい馬名を記入し特徴を転記した登録証 の２種を添付すること。
※去勢による性別の変更や馬体の特徴記載事項を訂正する場合は、別途、様式第４号により申請すること。
※現在登録が有効な乗馬の所有者を変更する場合は、旧所有者の承認を必要とする。
※登録料納入済の証として、申請書提出に際しＡＴＭ振込明細書の写し等を同封すること。

■手続きの流れ
　申請者(登録料納入･申請書送付[原本])

　→日馬連事務局(登録処理･申請書控返送[FAX等])→申請者(確認・保管)

■登録料振込先：みずほ銀行 九段(クダン)支店 (普)０７０３５９７
　　　　　　　　シャ）ニホンバジュツレンメイ

■申請書送付先：〒104-0033 東京都中央区新川2-6-16
　　　　　　　　　馬事畜産会館6F (社)日本馬術連盟事務局
　　　　　　　　電話 03-3297-5611(代)　IP電話 050-3539-5717

新登録情報 (変更しない項目は斜線)

所有者

※馬名に関する制限事項
　 カタカナ・ひらがな・漢字(フリガナ)１２文字以内
　 数字・記号の使用は１文字以内
※数字・記号のフリガナも漏れなく記入のこと

※現在登録が有効な乗馬の所有者を変更する場合は、
　承認の証として旧所有者により署名・捺印のこと。

印

現登録情報

　　　年　　　　月　　　　日

乗 馬 登 録 変 更 申 請 書

□ 一般 (5,000円) 　□ 学馬連・高馬連 (2,500円)

馬　名

※申請者が団体の場合
担当者氏名

【申請書(控)送付先】

〒

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

登録完了印 入金確認